
UCHWAŁA Nr XVIII/211/08 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 16 października 2008r. 

 

w sprawie: zawarcia porozumień dotyczących budowy na terenie Gminy Miasto Działdowo 
       przejść pod torami oraz wiaduktów drogowych i kolejowych. 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 2 ustawy                                   
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591                     
z późń. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Uznaje się za zasadne zawarcie przez Gminę Miasto Działdowo porozumień 
dotyczących budowy : 

a) skrzyżowania dwupoziomowego – wiadukt kolejowy w km 147,200                            
(w ciągu ul. Kochanowskiego); 

b) skrzyżowania dwupoziomowego – przejście pod torami w km 147,390                         
( w ciągu ulicy Księżodworskiej); 

c) skrzyżowania dwupoziomowego – przejście pod torami w km 147,955                           
( w ciągu ul. Lidzbarskiej i Małłka); 

d) skrzyżowania dwupoziomowego – wiadukt drogowy w km 147,999                                
( w ciągu ul. Lidzbarskiej i Małłka); 

2. Powyższe porozumienia określą zobowiązania Gminy Miasto Działdowo w zakresie 
partycypacji w utrzymaniu wybudowanych obiektów i urządzeń.  
 

§2 

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości, na których 
zostaną wybudowane obiekty  przewidziane do przejęcia w celu ich utrzymania i eksploatacji 
przez Gminę Miasto Działdowo. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 


